
KERAMIKA 

– volná tvorba 

v ZŠ Rudná 

 

 

Děti se učí pracovat s keramickou hlínou, zlepšují svoji jemnou motoriku. 

Prožívají radost ze tvoření, rozvíjejí fantazii a estetické cítění. Výrobky, 

které si po vypálení odnášejí domů, přinášejí radost jim i celé rodině. 

 

 

STŘEDA 17.00 – 17.45 

ČTVRTEK 16.00 – 16.45 
 

Kroužek vede keramička Alice Fischerová, vyzvedává děti z družiny,  po 

kroužku děti přecházejí na další kroužek nebo domů. 

 

CENA: 

2.700,- Kč/1. pololetí/15 lekcí 

 

Cena zahrnuje: 

výuka 15 lekcí, materiál (hlína, engoby, glazury), pomůcky, vypalování, 

odvoz a dovoz výrobků 

 

 

Přihlášky zasílejte mailem na alice.fischerova@seznam.cz 

Další informace na telefonu 734 442 777 

 

 

Zahajujeme ve středu 25.9.2024 

mailto:Alice.Fischerova@seznam.cz
mailto:Alice.Fischerova@seznam.cz
mailto:Alice.Fischerova@seznam.cz

